
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 Excmo. Ayuntamiento de Fuente de Cantos
_________________________________________________________________________

EDICTO MUNICIPAL

Por el presente se expone al general y publico conocimiento, la Resolución de Alcaldía

de fecha 16 de enero del corriente,  por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y

excluidos para la provisión en propiedad de dos plazas vacantes encuadradas en la escala de

Administración General, Subescala Administrativa, Grupo C, Subgrupo C1, de este Municipio,

transcrita con el siguiente tenor literal:

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de

selección personal para la provisión en propiedad de DOS plazas vacantes, encuadradas en la

escala de Administración General, Subescala Administrativa, Grupo C, Subgrupo C1, de este

Municipio.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria

en Resolución de Alcaldía de fecha 30 de octubre de 2023, y de conformidad con los artículos

20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se apruebe el Reglamento General

de ingreso de Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de

Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración

General del Estado, y 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y

excluidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

Nº
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.
1 ABRIL GUTIERREZ INMACULADA 7274
2 ACEDO BUENO MARÍA SOLEDAD 6698
3 ACUÑA MAGRO ISABEL 8989
4 ACUÑA MAGRO MERCEDES 8356
5 ALCAIDE PÉREZ ISMAEL 1485
6 ALMENDRO LAVADO JUANA MARÍA 9977
7 ALVAREZ RUBIO ANGELES 8326

.EDICTO MUNICIPAL: 07 Anuncio lista
provisional admitidos

Código para validación: HKSNK-D6HQE-X5IAU
Fecha de emisión: 16 de Enero de 2024 a las 12:41:48
Página 1 de 4

El documento ha sido firmado por :
1.- ALCALDESA del AYUNTAMIENTO DE FUENTE DE CANTOS. Firmado 16/01/2024 12:39

FIRMADO
16/01/2024 12:39

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
70

74
0 

H
K

S
N

K
-D

6H
Q

E
-X

5I
A

U
 F

E
48

75
7E

E
6F

E
F

3C
9D

9F
38

08
90

B
83

B
A

A
6C

5D
36

A
F

2)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
fu

en
te

de
ca

nt
os

.e
s/

ve
rif

ic
ar

do
cu

m
en

to
s/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 Excmo. Ayuntamiento de Fuente de Cantos
_________________________________________________________________________

8 BARRERA MASEDO INÉS MARÍA 5098
9 BARROSO FERNÁNDEZ MARÍA ISABEL 7629
10 BERJANO ATIENZA ALMUDENA 8327
11 BLAZQUEZ MURILLO MIGUEL 6164
12 CABALLERO VÁZQUEZ PALOMA DE NAZARETH 5727
13 CABEZA SÁNCHEZ BEGOÑA 5555
14 CALDERÓN BAUTISTA VALENTÍN 1295
15 CAMPOS DELGADO JUAN 0269
16 CARNERO TOMILLO DAVID 5165
17 CARRASCO BECERRA MARÍA DOLORES 7556
18 CASIMIRO RODRÍGUEZ PABLO 7626
19 CHANO REGAÑA CARMEN MARÍA 8330
20 CHAVERO TAVERO JOSÉ 8238
21 COLETO CANTADOR JUANA 0405
22 CORBACHO BERMEJO GABRIEL 8888
23 CORTÉS BERNARDINO NURIA 6881
24 CUELLAR GONZÁLEZ NADIA 8687
25 CUMBREÑO REDONDO ESTEFANÍA 9590
26 DIEGO NACARINO LIDIA 8554
27 DOMÍNGUEZ MUÑOZ ANA 7962
28 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ MARIA CARMEN 3070
29 FUENTES OSUNA LAURA 7737
30 GALLEGO ABELLÁN OLGA MARÍA 9938
31 GARCÍA DIAZ, JOSE ANTONIO 9127
32 GARCÍA OLIVERA PEDRO PABLO 9233
33 GARCÍA REYES MARÍA JOSÉ 8334
34 GARZÓN ÁLVAREZ ENRIQUE 5328
35 GIROL PAREJA TEODOSIO 8335
36 GÓMEZ CORDÓN DANIEL 6480
37 GÓMEZ SÁNCHEZ MARÍA JOSÉ 0764
38 GONZÁLEZ MONTAÑO LAURA 5108
39 GUERRA GIRALDEZ YOLANDA 5844
40 GUILLÉN CORDÓN ANA ISABEL 7843
41 GUTIERREZ MONTAÑO ÁNGELA 5103
42 IGLESIAS DOMÍNGUEZ MIGUEL 5158
43 IGLESIAS RODRÍGUEZ ALEJANDRA 7705
44 JIMÉNEZ CARMONA AMPARO JOSÉ 7718
45 LEÓN FEMIA MARTA 5174
46 LISEA CANDELARIO CELIA 6771
47 MANCHÓN MORENO JOSE LUIS 9842

.EDICTO MUNICIPAL: 07 Anuncio lista
provisional admitidos

Código para validación: HKSNK-D6HQE-X5IAU
Fecha de emisión: 16 de Enero de 2024 a las 12:41:48
Página 2 de 4

El documento ha sido firmado por :
1.- ALCALDESA del AYUNTAMIENTO DE FUENTE DE CANTOS. Firmado 16/01/2024 12:39

FIRMADO
16/01/2024 12:39

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
70

74
0 

H
K

S
N

K
-D

6H
Q

E
-X

5I
A

U
 F

E
48

75
7E

E
6F

E
F

3C
9D

9F
38

08
90

B
83

B
A

A
6C

5D
36

A
F

2)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
fu

en
te

de
ca

nt
os

.e
s/

ve
rif

ic
ar

do
cu

m
en

to
s/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 Excmo. Ayuntamiento de Fuente de Cantos
_________________________________________________________________________

48 MARÍN AMADOR FRANCISCO JOSÉ 4251
49 MARTÍN PADILLA FRANCISCO SANTOS 4368
50 MÉNDEZ VALVERDE MARÍA 6812
51 MILLÁN MORCILLO YESICA 3813
52 MINERO GONZÁLEZ MARCOS 7624
53 MONGE RAFAEL CRISTINA 9565
54 MORENO ROMERO JOSE MARÍA 6847
55 MORENO RUIZ FRANCISCO JAVIER 1493
56 NACARINO PARRA MARÍA DE LA PAZ 6197
57 NISA VÁZQUEZ MARÍA ISABEL 5115
58 NUÑEZ SEVILLANO BEATRIZ 7750
59 ORAN GARCÍA MIGUEL ÁNGEL 7517
60 PAGADOR FERNANDEZ ANABEL 9104
61 PAGADOR HERNANDEZ JOSE MANUEL 5137
62 PALLERO SASTRE ESTRELLA 7962
63 PALOMO FERRERA JAVIER 5792
64 PÉREZ CLEMENTE ELISABET 9419
65 PÉREZ DURÁN NOELIA 3723
66 PÉREZ MANZANO ISABEL 8355
67 QUINTANILLA BURGOS ROSALÍA 7081
68 RAMÍREZ CORNEJO MARIA LOURDES 8586
69 RAYOS GARCIA CARLOS 9243
70 RIOS GÓMEZ MARIA LUISA 6139
71 RODRÍGUEZ CORDERO SARA MARÍA 9116
72 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ MARIA 9115
73 ROMERO GIMON CARMEN 4125
74 RUBIO NÚÑEZ PILAR 6832
75 RUEDA ESCOBAR JOSE MANUÉL 7561
76 RUIZ FÉLIX OSCAR 0808
77 SANTÉ RUBIO LUCÍA 8996
78 SANTOS DOMINGUEZ SERGIO 7690
79 SANTOS RUBIO NOELIA 8712
80 SANVICENTE MOLINA ESPERANZA 9105
81 TORO CORDÓN ALBA 7579
82 TRIGO GARCÍA ANTOLÍN 7891
83 VALADÉS PAULINO ANA ISABEL 6298
84 VALLE CORDERO ADRIÁN 7662
85 VELA SÁNCHEZ EDUARDO 7886
86 VENEGAS VENEGAS FRANCISCO JESÚS 5943
87 VIERA CABANILLAS FÉLIX 8348

.EDICTO MUNICIPAL: 07 Anuncio lista
provisional admitidos

Código para validación: HKSNK-D6HQE-X5IAU
Fecha de emisión: 16 de Enero de 2024 a las 12:41:48
Página 3 de 4

El documento ha sido firmado por :
1.- ALCALDESA del AYUNTAMIENTO DE FUENTE DE CANTOS. Firmado 16/01/2024 12:39

FIRMADO
16/01/2024 12:39

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
70

74
0 

H
K

S
N

K
-D

6H
Q

E
-X

5I
A

U
 F

E
48

75
7E

E
6F

E
F

3C
9D

9F
38

08
90

B
83

B
A

A
6C

5D
36

A
F

2)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
fu

en
te

de
ca

nt
os

.e
s/

ve
rif

ic
ar

do
cu

m
en

to
s/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 Excmo. Ayuntamiento de Fuente de Cantos
_________________________________________________________________________

88 VILLARINO RODRÍGUEZ MARÍA DEL VALLE 5106

 RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:
Nº
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE                                 DNI

CAUSA DE
EXCLUSION

1 CLARO BAEZ MARÍA DEL CARMEN    8806 No aporta copia del DNI

2 MURGA ROMERO MARÍA INMACULADA 2364
No presenta solicitud
según modelo Anexo I

3 ANA DOMENECH CARRIZOSA 8526
No presenta solicitud
según modelo Anexo I

SEGUNDO. Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir

de la publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de Badajoz, para

formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el Boletín Oficial

de la Provincia de Badajoz y en el tablón de anuncios del Ayuntamiento.

En Fuente de Cantos, a fecha de firma electrónica.

         La Alcaldesa,

      Fdo.: Dª Carmen Pagador López

.EDICTO MUNICIPAL: 07 Anuncio lista
provisional admitidos

Código para validación: HKSNK-D6HQE-X5IAU
Fecha de emisión: 16 de Enero de 2024 a las 12:41:48
Página 4 de 4

El documento ha sido firmado por :
1.- ALCALDESA del AYUNTAMIENTO DE FUENTE DE CANTOS. Firmado 16/01/2024 12:39

FIRMADO
16/01/2024 12:39

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
70

74
0 

H
K

S
N

K
-D

6H
Q

E
-X

5I
A

U
 F

E
48

75
7E

E
6F

E
F

3C
9D

9F
38

08
90

B
83

B
A

A
6C

5D
36

A
F

2)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
fu

en
te

de
ca

nt
os

.e
s/

ve
rif

ic
ar

do
cu

m
en

to
s/




